
Borgringtang Classic voor buitenborgringen (assen)

• Normen: DIN ISO 5254
• Hoofdvorm: Rechte vorm
• Afwerking: gesmeed; cilindrische precisie punten
• Materiaal: Hoogwaardig chroom vanadium molybdeen staal
• Toepassing: Voor het extern aanbrengen/verwijderen van borgringen op assen.

Artikelnr. WL69609

Alternatieve artikelomschrijving Z340A4001

Fabrikant WIHA

Fabrikant Artikel nr. 29428

Informatie fabrikant GPSR Wiha Werkzeuge GmbH
Obertalstraße 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Soort verpakking Individuele verpakking
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normen DIN ISO 5254

productlijn Z 34 0 01

Volgzame ESD nee

verpakkingsgewicht enkele

gereedschapslengte 310 mm

tang type borgringtang

Autres versions
Artikelnr. gereedschapslengte

WL69606 140 mm

WL69607 180 mm

WL69608 225 mm

WL69609 310 mm
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